П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 6 Закона Ставропольского края

"О казачестве в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 6
Закона Ставропольского края "О казачестве в Ставропольском крае" и в соответ-
ствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить
его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Дум!
Ставропольского к

г. Ставрополь
16 июля 2015 года
№ 2096-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 6 Закона Ставропольского края
"О казачестве в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в статью 6 Закона Ставропольского края от 1 августа 2003 г. № 29-кз

"О казачестве в Ставропольском крае" изменение, изложив ее в следующей ре-
дакции:

"Статья 6

Члены казачьих обществ, принявшие в установленном порядке обязатель-
ства по несению государственной или иной службы, приостановившие свое
членство в политических партиях, иных общественных объединениях, пресле-
дующих политические цели, привлекаются к несению государственной или иной
службы, в том числе в составе казачьих дружин и народных дружин из числа
членов казачьих обществ, в соответствии с федеральным законодательством и
законодательством Ставропольского края.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

В.В. Владимиров